
 

1 

Studio Hrdinů z.s. 
Havanská 131/14, 170 00 Praha 7 
zastoupené předsedou Janem Horákem 
IČO: 22876618, zapsané u Městského soudu v Praze  
Číslo účtu: 3760474309/0800 
Kontaktní osoba: Madla Zelenková, mobil : 775290483 , e-mail: 
madla.zelenkova@studiohrdinu.cz 
(dále jen „DIVADLO“)  
 
a  
 

(dále jen „POŘADATEL“) 

 
uzavírají dnešního dne smlouvu o pořádání divadelního představení 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při provedení 
divadelního představení DIVADLA na scéně zajištěné POŘADATELEM. 
2. DIVADLO se zavazuje provést divadelní představení „Herec a truhlář Majer mluví o 
stavu své domoviny“ (dále jen PŘEDSTAVENÍ) v prostorách  Divadla Oskara Nedbala - 
velký sál,   

 dne 14.2. 2018 od 19:00h 
      - kontaktní osoba POŘADATELE:  L. Rybáková, tel. 603 574 423 

- kontaktní osoba za DIVADLO: M. Zelenková, tel.: 775 290 483 
 

II. Finanční podmínky 
 

1. Za provedení představení se POŘADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 60.000,- Kč 
(slovy šedesát tisíc korun českých). Částka obsahuje i náklady na dopravu a převoz osob i 
dekorací. Na sjednanou částku vystaví DIVADLO po uskutečnění PŘEDSTAVENÍ daňový 
doklad se splatností 14 dnů. Za každý den prodlení je POŘADATEL povinen zaplatit 
DIVADLU smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. 
2. Povinnosti vůči nositelům autorských práv za výše uvedené představení jsou v 
zodpovědnosti DIVADLA.   
3. Tržby z představení budou připsány na účet POŘADATELE. 
 

III. Nekonání a odřeknutí představení 
 
1.  Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní 
katastrofa, epidemie, úřední zákaz), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez 
jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody avšak po předchozím vyrozumění. 
 
2.  Odřekne-li jedna ze stran PŘEDSTAVENÍ z jiných důvodů, než uvedených v čl. III, 
odst. 1, uhradí druhé straně prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupení. 
 
3.   DIVADLO a POŘADATEL se zavazují, že po podpisu této smlouvy neuzavřou bez 
souhlasu druhé strany žádnou jinou podobnou smlouvu a nepřijmou žádný jiný závazek, 
který by časově, věcně nebo jinak ohrozil splnění této smlouvy. 

 
 



 

2 

IV. Ostatní ujednání  
 

1. POŘADATEL zajistí na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému 
uskutečnění představení včetně technického, organizačního a pomocného personálu. 

 
 

2. POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí: 
a. volné jeviště v den konání představení od 8.00 hod, 

 
b. od 8.00 hod přítomnost zodpovědné osoby za prostor, od 10:00 

přítomnost osvětlovače a zvukaře 
c. šatny/ zázemí pro 17 účinkujících  
d. sprchu pro účinkující 

e.            zajištění povolení ke vjezdu k divadlu k vykládce a nakládce kulis a herců 
f. 10 služebních vstupenek na představení pro potřeby divadla a 20 

režijních vstupenek v hodnotě 100,- Kč. 
g. zajištění dvou kulisáků pro výpomoc s vykládáním dekorace 14.2. od 

8.00 
h. vyblokování 1 řady sedadel plus 2 sedadel v druhé řadě pro dekoraci a 

účinkující - viz plánek hlediště, který je přílohou této smlouvy 
 

3. DIVADLO se zavazuje,  že  bude při realizaci  PŘEDSTAVENÍ  usilovat  o vysokou 
uměleckou úroveň. 

4. Technické  požadavky  budou zaslány e-mailem. 
5. POŘADATEL je povinen uvést divadlo Studio Hrdinů ve svých propagačních 

materiálech u PŘEDSTAVENÍ včetně jeho webových stránek www.studiohrdinu.cz. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je oboustranně závazná a její podmínky lze změnit pouze písemnou 
formou po dohodě obou stran. 
2. Smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po 
jednom exempláři. 

 
 
 
V Praze dne  ……..    2018                                                             V Táboře dne ………..  2018 
 
 
 
 
 
                                                                                            ------------------------------------------------     
----------------------------------------------- 
                Studio Hrdinů z.s.                                           DON    

http://www.studiohrdinu.cz/

